[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 февраля 2011 г.        г.Ставрополь                   № 06/2
Об установлении ОАО «ПМК-5»,

Труновский район, тарифа на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов на 2011 год
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г.
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» и Положением о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением Губернатора Ставропольского края от 02 июля 2007 г. № 413, региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить ОАО «ПМК-5», Труновский район, тариф на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов в размере 33,59 руб. за 1 куб. метр.

Налог на добавленную стоимость начисляется дополнительно.
2. Тариф, установленный пунктом 1 настоящего постановления, действует с 05 марта 2011 года по 04 марта 2012 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя

региональной тарифной

комиссии Ставропольского края

          Т.Ю.Акрамовская